MITSUBISHI ELECTRIC EUROPE - Divisione Factory Automation
Centro Dir. Colleoni, Palazzo Sirio
Viale Colleoni 7, 20041 Agrate B. (Milano) ITALY
Tel. 039 6053.1, Fax 039 6053.312
e-mail: factory.automation@it.mee.com
Spettabile
Sig. Evangelisti
REM
Data:15,06,2016
Offerta n°:201606-GMP007 REM inverter
A seguito della Vostra gradita richiesta, abbiamo il piacere di sottoporVi la nostra migliore offerta per la fornitura del materiale elencato:
Inverter IP20
ARTICOLO DESCRIZIONE CODICE QTA' NETTO
UNITARIO
TOTALE NETTO
FR-F840-03250-2-60
Inverter trifase FR-F800 3x380-480 160KW In=325A SLD - 132KW In=260A LD -
110KW
279625 1 4630,50 4630,50
FR-HEL-H160K DC reactor per Inverter 400V abbinato a motore 160kW 273308 1 420,78 420,78
1
1 € 5.051,28
Inverter IP55
ARTICOLO DESCRIZIONE CODICE QTA' NETTO
UNITARIO
TOTALE NETTO
FR-A846-03610-2-60L2
Inverter trifase FR-A800 3x380-480  - 160KW In=325A LD - 132KW In=260A ND
filtro C2 - DC reactor - LU08 - IP55
280810 1 6246,01 6246,01
1
1 € 6.246,01
sezionatore 400A
ARTICOLO DESCRIZIONE CODICE QTA' NETTO
UNITARIO
TOTALE NETTO
NF400-SEW 3P 200-400A
Interruttore automatico elettronico 3p serie S - Ir=200-400 A; Icu/Ics=50/50 kA in
AC 400V
204780 1 475,15 475,15
1
1 € 475,15
1
Note: 1
Vi preghiamo indicare nostro numero d'offerta in caso d'ordine
Condizioni commerciali:
Condizioni di pagamento: Da concordare
Prezzi: Netti IVA Esclusa
Imballo: Compreso
Condizioni di consegna: Porto franco con addebito in fattura di 12€
Validità offerta: 30 gg.
Disponibilità: All'ordine richiedere al Ns. ufficio
Consegna: All'ordine richiedere al Ns. ufficio
Restiamo a Vostra disposizione per ogni ulteriore informazione e chiarimento.
Cordiali saluti
Dott. Gianmichele Piciocco
Area Manager
Divisione Factory Automation
Filiale per l'Italia della Mitsubishi Electric Europe B.V.
Sede Legale in Schiphol, RiJk Capronilaan 46, Olanda,
Sede Secondaria in Agrate B. (MB) , Centro Dir. Colleoni, Viale Colleoni, 7, Pal. Sirio, Ingresso 1, Italia
Cap. Soc. 150.000.000 Euro
MITSUBISHI
ELECTRIC